ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	июль
	2023  года
	г. Благодарный
	№

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 03 декабря 2019 года № 1967 «О проведении ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 03 декабря 2019 года № 1967 «О проведении ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 января 2020 года № 64, от 13 января 2021 года № 03) изменения, изложив его в новой редакции:

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за выполнением настоящего  постановления   возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского  городского  округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]ярмарочных площадок на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2023

	№ п/п
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника (пользователя) земельного участка, нежилого здания, строения, сооружения (или его части)
	Форма собственности, площадь земельного участка, нежилого здания, строения, сооружения (или его части)
	Категория земельного участка*
	Тип ярмарки
	Период работы                           ярмарки

	универсальная
	специализированная
	сельскохозяйственная
	специализированная ярмарка винодельческой продукции
	мини-ярмарка
	регулярная
	сезонная
	разовая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Ставропольский край, Благодарненский район, г.Благодарный,ул.Первомайская,40
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	2
	Ставропольский край, Благодарненский район, г.Благодарный,
ул.Однокозова, 160А
	ООО "Верхний рынок",г. Благодарный, ул. Однокозова, 160А, +79614479787
	честная

	*

	*

	*

	3
	Ставропольский край, Благодарненский район, с.Бурлацкое, ул.Красная, 91
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	4
	Ставропольский край, Благодарненский район, с.Спасское, ул.Красная, 171
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	5
	Ставропольский край, Благодарненский район, п.Ставропольский, ул.Советская, 1
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	6
	Ставропольский край, Благодарненский район, с. Сотниковское, пл. Тучина, б/н
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	7
	Ставропольский край, Благодарненский район, с.Александрия, ул.Красная, 45
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	8
	Ставропольский край, Благодарненский район, х. Красные Ключи, ул. Чапаева, б/н
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	9
	Ставропольский край, Благодарненский район, с. Елизаветинское, ул. Ленина б/н
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	10
	Ставропольский край, Благодарненский район, с. Каменная Балка, ул. Первомайская,3
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	11
	Ставропольский край, Благодарненский район, с. Алексеевское, ул. Ленина,138
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	12
	Ставропольский край, Благодарненский район, а. Эдельбай, ул. Комсомольская,80
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	13
	Ставропольский край, Благодарненский район, с. Мирное, ул. Красная,50
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	14
	Ставропольский край, Благодарненский район, г.Благодарный,ул.Краснознаменская, 2а
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21530
	государствен
ная

	*

	*

	15
	Ставропольский край, Благодарненский район, г.Благодарный,ул.Свободы, б/н
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21531
	государствен
ная

	*

	*

	16
	Автомобильная дорога «Светлоград-Благодарный-Буденновск» 82+200 (справа)
	Индивидуальный предприниматель Алиев Юсуф Мухлисович, Ставропольский край, г. Благодарный, пл. Фадеева,1/2 тел. 8-9682738125
	частная

	*

	*

	17
	Автомобильная дорога «Светлоград-Благодарный-Буденновск» 82+700 (справа)
	Общество с ограниченной ответственностью «Союз инициативных людей труда», в лице генерального директора Фозилова Захадина Алиевича, Ставропольский край, г. Благодарный, ул. Зеленая,79/2 тел. 8-9614870887
	частная

	*

	*

	18
	Ставропольский край, Благодарненский район, г.Благодарный,ул.Первомайская. 105
	Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, 8(86549)21531
	государственная

	 *

	 *